

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.038-PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

ORDEN DE COMPRA N°:	105/2024
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,	23 de SEPTIEMBRE de 2024
Af. Presup. N°:	2024009086
Contratación:	LICITACION PRIVADA 00010/2024
N°Exp / N° RP:	EX-2024-37100686-APN-SCC#IOSFA
C.U.I.T:	20-31475754-9
Señor:	RIOS FERNANDO ANDRES
Calle:	SALTA 1355
Localidad:	CAPITAL FEDERAL - CABA
Teléfonos:	1166301755

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	11,00	unidad	DELEGACION PROVINCIAL AMBA ELEMENTOS DE LIMPIEZA LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	1800,00000	19800,00
0005	22,00	unidad	LAVANDINA LÍQUIDA CONCENTRADA, 55 G/L. ENVASE BIDÓN DE PLÁSTICO CON APROBACION DE ANMAT, CAPACIDAD DE ENVASE 5 LITROS. - Marca: MULTIMAX	5383,80000	118443,60
0006	2,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON DETERGENTE CONCENTRADO MULTIUSO. CONSISTENCIA LÍQUIDA EN ENVASE BIDÓN CON CAPACIDAD DE 5 LITROS. - Marca: LORENZO	3588,00000	7176,00
			DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO		
			DESODORANTE DESINFECTANTE DE PISO CONCENTRADO. CONSISTENCIA LÍQUIDO. EN ENVASE BIDÓN DE PLÁSTICO CON CAPACIDAD DE 5 LITROS. - Marca: LORENZO		
0010	6,00	unidad	POLICLINICA ELEMENTOS DE LIMPIEZA BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L	2403,00000	14418,00
0011	60,00	paquete	- Marca: POP BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS	2322,00000	139320,00
0021	46,00	unidad	- Marca: VILLA DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC DESINFECTANTE TIPO LYSOFORM - Marca: LYSOFORM	3517,20000	161791,20
0023	5,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA	936,00000	4680,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0029	13,00	caja	INDUMENTARIA TIPO LAVANDINA P/ROPA COLOR - PRESENTACION ENVASE X 1L - Marca: MULTIMAX	1418,40000	18439,20
0035	30,00	unidad	FOSFOROS DE MADERA - FOSFOROS DE MADERA CAJA X 400 UNIDADES - Marca: TRES PATITOS	1713,60000	51408,00
0036	26,00	unidad	JABON EN POLVO - JABON EN POLVO PRESENTACION ENVASE X 800GR - PARA LAVARROPA AUTOMATICO - Marca: ESENCIAL	3551,40000	92336,40
0037	1,00	bidon	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: MULTIMAX	2070,00000	2070,00
0042	38,00	unidad	PAPEL ABSORBENTE - PAPEL ABSORBENTE TIPO TOALLA - ROLLO - COLOR BLANCO PACK DE 4 UNIDADES X 200 MTS C/U - Marca: CAMPANITA	9259,20000	351849,60
0043	3,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - Marca: MAKE	1085,40000	3256,20
0047	5,00	unidad	TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL TOALLA - DIMENSION 50 X 60CM - Marca: LA MAGA	1720,80000	8604,00
UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0050	10,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: NEW CLEAN	8289,00000	82890,00
0051	80,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO BIDON DE PLASTICO - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD BIDON POR 4 LITROS. - Marca: MULTIMAX	2070,00000	165600,00
0052	100,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1820,00000	182000,00
0053	10,00	unidad	LUSTRA MUEBLE - LUSTRA MUEBLE INFORMACIÓN TÉCNICA: · Contenido: 360 cm3 · No afecta la capa de ozono · Componentes: cera, silicona y aromatizante - Aroma: - Marca: BLEM	4554,00000	45540,00
0056	50,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 60MN PAQUETE POR 30 UNIDADES - Marca: FORCEFLEX	1375,00000	68750,00
0066	10,00	unidad	REPELENTE - REPELENTE TIPO P/INSECTOS - PRESENTACION AEROSOL - Marca: OFF	5778,00000	57780,00
0068	8,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - Marca: MAKE	1086,00000	8688,00
0077	10,00	unidad	DISPENSER DE JABON LIQUIDO - DISPENSER DE JABON LIQUIDO MEDIDAS, CARACTERISTICAS: - Marca: SUAVE	1370,00000	13700,00
HOTEL METROPOL					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0086	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: COLORES	3940,60000	19703,00
0088	100,00	PAQ	BOLSA - CAMISETA - BOLSA - CAMISETA BOLSA - CAMISETA COLOR BLANCA PRESENTACION PAQUETE X 100UN medida 40X50 cm - Marca: DELMAR	3663,20000	366320,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0091	50,00	PAQ	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN - Marca: DELMAR	10446,20000	522310,00
0094	40,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD FRAGANCIAS: CITRICO: 10 UN. LAVANDA: 10 UN Y FLORAL: 20 UN- CAPACIDAD 360 ML - Marca: GLADE	3404,80000	136192,00
0099	10,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM PRESENTACION ROLLO X 300 MTS-ANCHO 38CM-TIPO INDUSTRIAL - Marca: RESIFILM	7092,70000	70927,00
0107	100,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1917,10000	191710,00
0110	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESENGRASANTE PRESENTACION X 5LT - Marca: ECOMAX	5204,10000	260205,00
0114	50,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	3712,60000	185630,00
0118	50,00	unidad	PERFUMINA - PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L FRAGANCIAS: LAVANDA: 15 UN. FLORAL: 15 UN Y CONIGLIO: 20 UN - Marca: MULTIMAX	2185,00000	109250,00
0124	30,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	104500,00000	3135000,00
0127	4,00	CAJAS	TOALLA DE PAPEL INTERCALADA - TOALLA DE PAPEL INTERCALADA Presentación CAJA de 10 paquetes de 250 toallas absorbentes de 19 cm por 24 cm color blanco - Marca: DELMAR	21128,00000	84512,00
0129	50,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LORENZO	5682,90000	284145,00
HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0135	10,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: COLORES	3940,60000	39406,00
0137	12000,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN COLOR: TRANSPARENTE; TIPO CRISTAL; - Marca: DEL MAR	186,20000	2234400,00
0138	36,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR METAL EN CREMA; POMO 70 GRS; USO PROTECCIÓN Y BRILLO DE METAL - Marca: BRILLAMETAL	3338,30000	120178,80
0147	150,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO HIPOCLORITO - PRESENTACION ENVASE BIDÓN POR 10 LITROS; AGUA LAVANDINA CONCENTRADA; HIPOCLORITO DE SODIO AL 100% - Marca: MULTIMAX	3895,00000	584250,00
0175	24,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - Marca: MAKE	1145,70000	27496,80
0178	40,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO BIDÓN POR 5 LITROS; USO PISO CERÁMICO; (FRAGANCIAS LAVANDA) - Marca: MULTIMAX	2185,00000	87400,00
0183	48,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR	3746,80000	179846,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0184	200,00	unidad	PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: PUROCOL ALCOHOL - ALCOHOL PURO ETILICO BOTELLA 1 LT AL 96% - Marca: PUROCOL	3746,80000	749360,00
0185	120,00	unidad	ALCOHOL EN GEL NEUTRO - ALCOHOL EN GEL NEUTRO PRESENTACION X 1 L POR 1 LITRO - Marca: PUROCOL	5054,00000	606480,00
0186	5000,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO CREMA DE ENJUAGUE - PRESENTACION ENVASE X 10ML SACHET - Marca: GOOD CREAM	171,00000	855000,00
0187	28000,00	unidad	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION ENVASE: INDIVIDUAL FLOW PACK 20 GRS - Marca: LUX	220,40000	6171200,00
0188	5500,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML SACHET INDIVIDUAL - Marca: GOOD CREAM	209,00000	1149500,00
0195	2000,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN COLOR: TRANSPARENTE; TIPO CRISTAL; - Marca: DEL MAR	186,20000	372400,00
0196	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO HIPOCLORITO - PRESENTACION ENVASE BIDÓN POR 10 LITROS; AGUA LAVANDINA CONCENTRADA; HIPOCLORITO DE SODIO AL 100% - Marca: MULTIMAX	3895,00000	194750,00
0201	2000,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO CREMA DE ENJUAGUE - PRESENTACION ENVASE X 10ML SACHET - Marca: GOOD CREAM	171,00000	342000,00
0202	4000,00	unidad	JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION ENVASE: INDIVIDUAL FLOW PACK 20 GRS - Marca: LUX	220,40000	881600,00
0203	2000,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML SACHET INDIVIDUAL - Marca: GOOD CREAM	209,00000	418000,00
DELEGACION VILLA MERCEDES					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0206	43,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1900,00000	81700,00
0207	30,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LORENZO	5682,90000	170487,00
0210	60,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	3712,60000	222756,00
0217	33,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: POP	2536,50000	83704,50
0220	45,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P/COCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM - Marca: EXTRALIMP	543,40000	24453,00
0222	28,00	unidad	GUANTE - GUANTE GUANTE; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL LATEX - TIPO 5 DEDOS - LARGO 50CM - CIERRE SIN	1765,10000	49422,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			- Marca: RANDOM		
			Residencia COSQUIN		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0227	16,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: ECOMAX	5204,10000	83265,60
0228	16,00	unidad	LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: VIVERE	13866,20000	221859,20
0230	5,00	CAJA	TOALLA DE PAPEL; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE PAPEL; 18 X 24 PRESENTACION CAJA DE 2500UD PARA DISPENSER - Marca: DELMAR	21128,00000	105640,00
0231	15,00	CAJA	SERVILETA DE PAPEL - SERVILETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X 1000 UDS - Marca: CAMPANITA	17170,30000	257554,50
0232	7,00	CAJA	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	104500,00000	731500,00
0240	12,00	UNIDAD	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGRANCIA BRISA PRIMAVERAL - DE 270 CC C/U. - Marca: NEW SCENT	4381,40000	52576,80
0242	10,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L BAJA ESPUMA - Marca: NEW CLEAN	8749,50000	87495,00
0243	24,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE - PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 - Marca: LYSOFORM	3712,60000	89102,40
0244	45,00	BOLSON	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO BOLSON X 48 UD. CADA ROLLO DE 30 MTS DE LARGO X 10 CM DE ANCHO. COLOR BLANCO ULTRASUAVE - Marca: CAMPANITA	20246,40000	911088,00
0247	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L PARA PISO - DESINFECTANTE. AROMA CHERRY - Marca: MULTIMAX	2185,00000	43700,00
0248	10,00	pares	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA TALLE S - Marca: MAKE	2154,60000	21546,00
0249	10,00	PARES	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX C/GAMUZA INTERIOR TALLE M - Marca: MAKE	2154,60000	21546,00
0250	10,00	PARES	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX CON FELPA EN INTERIOR. TALLE L - Marca: MAKE	2154,60000	21546,00
0251	18,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL X 360 C3 .AROMA CÍTRICO - Marca: GLADE	3404,80000	61286,40
0253	12,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - - Marca: PUROCOL	3746,80000	44961,60
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0261	10,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO - - Marca: PUROCOL	3746,80000	37468,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL COSTANERA COSQUIN		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0264	10,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn - Marca: FORCEFLEX	2129,90000	21299,00
0270	30,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR - Marca: EXTRALIMP	1111,50000	33345,00
0271	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD VARIEDAD DE AROMAS, PRESENTACION 360 ML - Marca: GLADE	3404,80000	68096,00
0275	20,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: LORENZO	5682,90000	113658,00
			DELEGACION PROVINCIAL MISIONES		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0280	1,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1917,10000	1917,10
0281	3,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	2185,00000	6555,00
0283	1,00	unidad	BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L - Marca: POP	2536,50000	2536,50
			DELEGACIÓN PROVINCIAL CATAMARCA		
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0298	48,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL TIPO GEL ALCOHOL DE GEL 250 ML - Marca: PUROCOL	2160,30000	103694,40
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0299	2,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM SECADOR DE PISO CON PALO - Marca: MAKE	3995,70000	7991,40
0303	6,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON detergente presentación bidón 5 litros - Marca: LORENZO	5682,90000	34097,40
0305	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	608,00000	14592,00
0307	6,00	unidad	lisa 100 g - Marca: EXTRALIMP LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L lavandina bidon 5 litros - Marca: MULTIMAX	1917,10000	11502,60
0308	12,00	unidad	ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	1111,50000	13338,00
0309	6,00	unidad	esponja acero multiuso - Marca: EXTRALIMP LIMPIADOR MULTIUSO - LIMPIADOR MULTIUSO TIPO CREMOSO C/LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 lavandina en gel 700 mL - Marca: VIM	2038,70000	12232,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0310	24,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE - PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 DESINFECTANTE EN AEROSOL 360 mL - Marca: LYSOFORM	3712,60000	89102,40
0314	12,00	caja	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA PRESENTACION CEBOS X 8UN INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION CEBOS X 8UN cebos x 8 unidades cada caja - Marca: GELTEK	2546,00000	30552,00
AFPR Litoral					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0390	12,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO - - Marca: VUAL	25500,00000	306000,00
0391	2,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: NEW CLEAN	4605,00000	9210,00
0393	12,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL - Marca: GLADE	1792,00000	21504,00
0394	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada - Marca: EXTRALIMP	320,00000	3200,00
0395	12,00	unidad	INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 - Marca: RAID	4074,00000	48888,00
DELEGACION PROVINCIAL CHACO					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0398	400,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA X 4 ROLLOS, PAQUETE 30 MTS - Marca: VUAL	1530,00000	612000,00
0399	80,00	unidad	PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD - PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PRESENTACION UNIDAD - TIPO CANASTA PARA INODORO CON LAVANDINA 27.5 GR TIPO CANASTA ACTIVA - Marca: GLADE	1166,00000	93280,00
0400	70,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL - PARA AROMATIZADOR AUTOMATICI DE 175 CC - Marca: GLADE	2977,00000	208390,00
0401	70,00	unidad	JABON LIQUIDO FRUTOS - JABON LIQUIDO FRUTOS DEL BOSQUE ALGABO BOM 300ML C/VALVULA - Marca: SUAVE	761,00000	53270,00
0402	7,00	unidad	AROMATIZADOR AUTOMATICO - AROMATIZADOR AUTOMATICO APARATO DIFUSOR DE PERFUME PARA AMBIENTE - Marca: NEW SCENT	10229,00000	71603,00
0403	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 375ML TIPO CIF O MAGISTRAL - Marca: CIF	1120,00000	56000,00
0404	30,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS 45X60CM - TIPO ASURIN - PAQUETE POR 30 UNID - Marca: FORCEFLEX	763,00000	22890,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0405	20,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES TIPO LYSOFORM CITRICA EN AEROSOL 360ML - Marca: LYSOFORM	1954,00000	39080,00
0406	30,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO - Marca: EXTRALIMP	320,00000	9600,00
DELEGACIÓN PROVINCIAL TIERRA DEL FUEGO ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0409	6,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1917,10000	11502,60
0411	6,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - Marca: LYSOFORM	3712,60000	22275,60
0415	12,00	unidad	PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD - PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PRESENTACION UNIDAD - TIPO CANASTA PARA INODORO CON LAVANDINA 27.5 GR - Marca: GLADE	2215,40000	26584,80
0420	6,00	unidad	TOALLA DE PAPEL INTERCALADA - TOALLA DE PAPEL INTERCALADA PARA SECAR MANOS COLOR BEIGE 20X24CM 2500 UNIDADES DE TOALLITAS - Marca: DELMAR	19735,30000	118411,80
0422	1,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS - Marca: VILLA	2451,00000	2451,00
0425	3,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMEÑES - DESINFECTANTE; CONTROL GERMEÑES PRESENTACION AEROSOL X 360CM3 - FRAGANCIA BEBE - Marca: LYSOFORM	3712,60000	11137,80
0426	1,00	unidad	BOBINA DE PAPEL INDUSTRIAL - BOBINA DE PAPEL INDUSTRIAL PRESENTACION X 2 BOBINAS - POR 400 MTS C/U - ALTO 25 CM COLOR BLANCO - Marca: DELMAR	28120,00000	28120,00
0427	1,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: MULTIMAX	2185,00000	2185,00
0428	1,00	unidad	GUANTE - GUANTE GUANTE; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL LATEX - TIPO 5 DEDOS - LARGO 50CM - CIERRE SIN - Marca: RANDON	1765,10000	1765,10
0431	1,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESENGRASANTE - PRESENTACION ENVASE X 5L - Marca: ECOMAX	5204,10000	5204,10
Complejo Turístico Ascochinga Colonia ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0435	95,00	unidad	BASE CERA ROJA - BASE CERA ROJA Base polietilénicas y polímeros acrílicos que garanticen un óptimo nivel de brillo resistente al tráfico intenso y a los frecuentes lavados de mantenimiento. Pisos de mármol, terrazo, lajas, cerámicos, plásticos y goma, Antideslizante.	6298,50000	598357,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0437	18,00	unidad	INFORMACIÓN TÉCNICA: · Color: Rojo · Auto brillante, ideal para todo tipo de pisos porosos. · De fácil recuperación. · Bidón x 5 lts - Marca: CERAMICOL DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - - Marca: ECOMAX	5204,10000	93673,80
0438	42,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES TIPO LYSOFORM CITRICA EN AEROSOL 360ML - Marca: LYSOFORM	3712,60000	155929,20
0439	140,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD x 400cc - Marca: GLADE	3404,80000	476672,00
0440	175,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LORENZO	5682,90000	994507,50
0441	4,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA DOMESTICA - MATERIAL PAJA - Marca: GUINEA	7505,00000	30020,00
0450	260,00	unidad	GUANTES DE ACRILO - GUANTES DE ACRILO SINTÉTICO PARA USO DOMESTICO - TAMAÑO MEDIANO - Marca: MAKE	2154,60000	560196,00
0454	20,00	unidad	JABON DE TOCADOR HOTELERO REDONDO ENSOBRADO - JABON DE TOCADOR HOTELERO REDONDO ENSOBRADO PRESENTACION SOBRE INDIVIDUAL X 20 GR PRESENTACION X CAJA 500 UN - Marca: LUX	109801,00000	2196020,00
0456	1,00	unidad	LIMPIA TECHO (BOCHA) - LIMPIA TECHO (BOCHA) · Tipo: cepillo bocha. · Modelo: bocha limpia techo. · Material de la cabeza: Plástico · Material de las cerdas: fibra pe	3146,40000	3146,40
0462	5,00	unidad	- Marca: SAMANTHA PASACERA APLICADOR DE CERAS - PASACERA APLICADOR DE CERAS CON GOMA ESPUMA · Material: Esponja · Largo x Ancho: 20 cm x 8 cm · Por unidad - Marca: MAKE	1305,30000	6526,50
0468	16,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 - Marca: GOOD CREAM	104500,00000	1672000,00
Complejo Turístico Ascochinga Colonia ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0471	18,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X x 1000 unid - Marca: CAMPANITA	17170,30000	309065,40
0473	14,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO GUARDA AZUL - DIMENSION 18 X 18CM - PRESENTACION PAQUETE x 800grs - Marca: ECOROYAL	11033,30000	154466,20
0476	30,00	unidad	PAPEL ABSORBENTE - PAPEL ABSORBENTE TIPO	9773,60000	293208,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			TOALLA - ROLLO - COLOR BLANCO largo 200 mts x 4 unid - Marca: CAMPANITA		
			DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0479	10,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON - Marca: LORENZO	5682,90000	56829,00
0480	10,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L - Marca: MULTIMAX	1917,10000	19171,00
0481	20,00	unidad	PAPEL HIGIÉNICO HOJA SIMPLE - PAPEL HIGIÉNICO HOJA SIMPLE presentación bolson de 48 unidades por 30 mts cada rollo. PRESENTACION: BOLSON DE 48 UNIDADES - Marca: CAMPANITA	20246,40000	404928,00
0482	10,00	unidad	ROLLO DE PAPEL DE COCINA - ROLLO DE PAPEL DE COCINA Por 200mts c/u - presentación bolsón por: BOBINA DE PAPEL DE COCINA POR 200 MTS - PRESENTACION PACK 4 UNIDADES (10 PACKS) - Marca: CAMPANITA	9773,60000	97736,00
0483	10,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	2185,00000	21850,00
			LIQUIDO DOSODORANTE PARA PISOS PRESENTACION: 5 LITROS - Marca: MULTIMAX		
0484	20,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES / ELIMINA OLORES TIPO LYSOFORM CITRICA EN AEROSOL 360ML - Marca: LYSOFORM	3712,60000	74252,00
0492	12,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO BOLSA DE RESIDUOS - TIPO CONSORCIO 60X90 - PACK 10 UNIDADES - Marca: FORCEFLEX	1307,20000	15686,40
0494	5,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X PAR - TIPO MEDIANO - PARA LIMPIEZA - Marca: MAKE	2154,60000	10773,00
			DELEGACIÓN PROVINCIAL LA RIOJA IOSFA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0500	5,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN Bolsa Negra x 10UD. 45X60. - Marca: DELMAR	12536,20000	62681,00
0501	5,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - DIMENCION 50 X 60 CM - PRESENTACION POR 50 UNIDADES BOLSA NEGRA X 10 UDS 60X90. - Marca: FORCEFLEX	1307,20000	6536,00
0502	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO QUITASARRO - PRESENTACION ENVASE X 500CM3 - Marca: HARPIC	4301,60000	43016,00
0504	24,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML REPUESTO AEROSOL. - Marca: LYSOFORM	3712,60000	89102,40
0505	5,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM - Marca: MAKE	1145,70000	5728,50
0506	36,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL AEROSOL VARIOS 360 CM. - Marca: GLADE	3404,80000	122572,80
0515	5,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	1917,10000	9585,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0516	5,00	unidad	- Marca: MULTIMAX DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO DESODORANTE PARA PISO X 5L. - Marca: MULTIMAX	2185,00000	10925,00
			Total....	36366593,90	
				Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES CON NOVENTA	